

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/critical-orange-punch-p-56.html>



Critical Orange Punch ®

Cena	77,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Critical Orange Punch - łatwa w uprawie i wysokowydajna Hybryda

Critical Orange Punch to odmiana konopi, która jest łatwa w uprawie w różnych warunkach odżywczych i hodowlanych, co czyni ją idealną dla początkujących. Rośliny są silne i mają bardzo owocowy oraz ziemisty profil terpenowy.

Cechy główne Critical Orange Punch:

- **Czas kwitnienia:** W sprzyjających warunkach Critical Orange Punch kwitnie tylko 8 tygodni, osiągając średnią do dużej wielkości.
- **Wzrost:** Jest to szybko rosnąca roślina, znana z wysokich plonów komercyjnych, dająca twarde i lepkie pąki.
- **Aromat i smak:** Critical Orange Punch to prawdziwa bomba owocowa! Dzięki swojemu rozbudowanemu tłu genetycznemu, posiada bardzo złożony profil terpenowy. Wypełniona jest pysznymi, tropikalnymi terpenami cytrusowymi. Najczęściej występujące aromaty to pomarańcza, mandarynka i cytryna. Większość użytkowników doświadcza wspaniałego, świeżego, owocowego, a czasem kremowego smaku, połączonego z pobudzającym uczuciem po inhalacji.
- **Kush Background:** Niektóre fenotypy mogą ujawniać wpływy Kush, co prowadzi do bardziej jagodowych i ziemistych smaków, zarówno przy wdechu, jak i wydechu.

Uprawa Critical Orange Punch:

- **Łatwość uprawy:** Jest to odmiana łatwa w uprawie, odpowiednia dla początkujących, która zapewnia pyszne i obfite plony bez dużego wysiłku. Rośliny dobrze rosną w różnych typach pomieszczeń hodowlanych i metodach uprawy. Doskonale sprawdza się w metodach SOG i SCROG, jak również w naturalnej uprawie. Przycinanie i wyginanie gałęzi sprawdza się dobrze w uzyskiwaniu równomiernego wzrostu. Kanopy pąków, gdzie wszystkie pąki otrzymują podobną intensywność światła, zapewniają najwyższe plony.

Genetyka Critical Orange Punch:

Critical Orange Punch jest feminizowaną odmianą konopi fotoperiodowych i pierwszą odmianą Dutch Passion opartą na znakomitych genach Kritikal Bilbo ze Hiszpanii. Hodowla rozpoczęła się od skrzyżowania elitarnych klonów Granddaddy Purple i Orange Bud (produkując 'Orange Punch'). Rezultat był wspaniały pod względem smaku, ale plony były poniżej średniej. Następnie odmiana ta została skrzyżowana z wysokoplonującym, bogatym w THC Critical, co znacznie poprawiło plony dzięki

witalności rodzica Critical.

Struktura rośliny:

- **Budowa:** Critical Orange Punch to prawdziwa hybryda konopi. Jest większa niż większość odmian dominujących Indica i mniejsza niż większość Sativa. Struktura hybrydowa zapewnia silne rośliny z dużymi, ciężkimi pąkami i stosunkowo krótkim czasem kwitnienia.
- **Wzrost:** Na początku fazy wzrostu roślina może mieć bardziej dominujący wygląd Indica. Z biegiem czasu rozwija solidne, grube gałęzie i liście, które pokazują prawdziwą hybrydową strukturę. Odmiana ta nadaje się do stosowania różnych technik uprawy, takich jak LST, topping, fimming itp. Sprawdza się dobrze w glebie, ale również w hydroponice. Jest to wyrozumiała roślina, która dobrze znosi przycinanie. Można również spróbować uprawy organicznej, co poprawi jej złożony aromat i smak.

Faza kwitnienia:

Podczas fazy kwitnienia rośliny mogą nieco się rozciągać. Odległość międzywęzłowa jest średnia, co zapewnia nieco więcej przestrzeni między okrągłymi pąkami przypominającymi piłki golfowe. Na początku fazy kwitnienia rozwija się wiele włosków, które tworzą podstawę dla grubej i zwartej struktury pąków.

Plony Critical Orange Punch:

Critical Orange Punch produkuje wysokie plony w krótkim czasie. Jej oznaczenie XXL wskazuje, że w odpowiednich rękach roślina ta może zapewnić niezwykle dobre wyniki końcowe. Typowe plony to 500-600 g/m², a w najlepszych warunkach i przy doświadczeniu hodowcy możliwe jest przekroczenie 600 g/m². Na zewnątrz może być bardzo duża i produktywna, osiągając plony do 1-2 kg na roślinę. Aby osiągnąć takie plony, roślina będzie rosła w okrągły, krzewiasty sposób, osiągając wysokość około 2,5-3 m, z podobną szerokością. Doskonale sprawdza się także w mniejszych donicach, gdzie może dawać setki gramów na roślinę. Najlepsze wyniki osiąga w klimacie śródziemnomorskim lub umiarkowanym z dobrą późną jesienią.

Porady od ekspertów:

Jeśli chcesz osiągnąć najwyższe możliwe plony w swoim namiocie hodowlanym, zalecamy spróbować metody SCROG. Dzięki tej metodzie uprawy można osiągnąć ekstremalnie wysokie plony. Rekomendujemy kilkukrotne usuwanie liści i dolnych gałęzi, aby zapewnić lepszy dostęp świeżego powietrza do gęstej roślinności. To zapewnia stały, świeży dopływ tlenu i CO₂, które są ważnymi składnikami dla zdrowej rośliny i wysokiego plonu.

XXL
8 weeks
Hybrid
Orange Family
Prize Winner
High

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona